記載例（ ご本人 と 市内同一世帯人 ２名分の課税証明書が必要な場合 ）

 第７号様式
課税証明書等交付申請書

(宛先)

戸田市長

次のとおり課税証明書等の交付を申請します。

窓口に来られた方（申請者）                        〇年  〇月  〇日

住所 戸田市上戸田１－１８－１

フリガナ トダ     タロウ

氏名 戸田 太郎

電話番号     048   (  441  )  1800

どなたの証明書が必要ですか (同一世帯の場合は、2人まで記入可能)

住所
(所在地)

 ☑ 同上

フリガナ

関係  ☑本人 □同一世帯に属する人 □代理人
氏名

 ☑ 同上

生年月日 大・昭・平・令 〇年 〇月 〇日 添付書類 委任状・代理人選任届・その他(    )

フリガナ トダ ハナコ 関係    □本人   ☑同一世帯に属する人   □代理人

氏名

(法人名及

び代表者氏

名)

戸田 花子
法人番号(法人の場合)

生年月日 大・昭・平・令 〇年 〇月 〇日 添付書類 委任状・代理人選任届・その他(    )

※代理人申請の場合は、委任状が必要です。
※戸田市外で同一世帯の方は、委任状又は同一世帯であることが確認できる住民票が必要です。

証明書の種類(必要な証明書の番号又は記号に○印を付け、年度、通数等を記入してください。)

証

明

書

の

種

類
1 課税証明書(所得・控除額・税額)

2 所得証明書(所得・控除額) ※税額記載なし

3 非課税証明書

4 《就学奨励費申請用》(非)課税証明書

令和７年度

(2025年度)

令和６年中

(2024年1月～12月)

の収入の証明書

( 各1 通）

令和６年度

(2024年度)

令和５年中

(2023年1月～12月)

の収入の証明書

(   通）

令和５年度

(2023年度)

令和４年中

(2022年1月～12月)

の収入の証明書

(   通）

年度

※左記以外の年

度の場合

(  通）

5 営業証明書 〔 A 個人  B 法人〕  （   通）

6 その他 （                  ）

職
員
記
入
欄

本

人

確

認

□運転免許証 □運転経歴証明書 □個人番号カード □在留カード等 □旅券 □身体障害者手帳等

□資格確認書 □介護保険被保険者証 □住基カード □診察券

□その他(                         )

交付 交付年月日 手数料 備考

    円